
 

                              

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова сорок перша сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

30   травня  2024 року 

Про передачу земельних ділянок 

громадянам у власність  

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись ст. 12, 83, 122 Земельного 

кодексу України, статтями 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», 

статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,                                   міська рада вирішила:  

 

  1. Відповідно до поданих заяв та технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати 

безоплатно у власність громадян земельні ділянки, на яких розташовані 

об’єкти нерухомого майна, а також передані їм у користування до набрання 

чинності Земельним кодексом України за цільовим призначенням: 

 1.1. Для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських    

будівель і споруд  (присадибна ділянка): 

- Попович Олені Іванівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни,  4 

провулок Осовський, 25, площею 0,0516 га, кадастровий номер 

5310700000:04:025:0026; 

- Петрику Олександру  Володимировичу  земельну ділянку за адресою:  

м. Лубни, 1 провулок  Григорія Сковороди, 11- А, площею 0,0762 га, 

кадастровий номер 5310700000:04:050:0019; 

- Микитенко Людмилі Яківні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни,  

вул. Метеорологічна, 1,  площею 0,0418 га, кадастровий номер 

5310700000:05:014:0038; 

- Якименко Катерині Василівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни,  

вул. Андрія Лівицького, 8,  площею 0,0536 га, кадастровий номер 

5310700000:07:049:0033; 

- Голоду Андрію Володимировичу  земельну ділянку за адресою:              

м. Лубни,  2 провулок Тернівський, 6,  площею 0,0612 га, кадастровий номер 

5310700000:07:086:0021; 

- Горкавій Світлані Василівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни,  

вул. Короленка, 122,  площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5310700000:07:003:0042; 

- Глушко Людмилі Олександрівні  земельну ділянку за адресою:                        

м. Лубни,  вул. Калинова, 22,  площею 0,0656 га, кадастровий номер 

5310700000:04:030:0040; 



- Марченку Василю Івановичу земельну ділянку за адресою:                        

м. Лубни,  вул. Леся Курбаса, 25,  площею 0,0628 га, кадастровий номер 

5310700000:05:040:0046; 

- Проході Миколі  Івановичу земельну ділянку за адресою:    м. Лубни,  

вул. Нова, 24,  площею 0,0661 га, кадастровий номер 5310700000:02:059:0026; 

- Бровченку Валентину Олеговичу земельну ділянку за адресою:                         

м. Лубни,  вул. Північно - Кільцева, 49/17,  площею 0,0607 га, кадастровий 

номер 5310700000:03:031:0026; 

- Таран Ганні  Володимирівні земельну ділянку за адресою:                         

м. Лубни,  вул. Будівельників, 4,  площею 0,0875 га, кадастровий номер 

5310700000:02:041:0023; 

- Сторожук Вікторії Миколаївні земельну ділянку за адресою:                         

м. Лубни,  1 провулок  Володимира Леонтовича, 2,  площею 0,0620 га, 

кадастровий номер 5310700000:03:079:0001;  

- Юшку Руслану Олександровичу земельну ділянку за адресою:                         

м. Лубни,  вул. Прикордонників, 55,  площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5310700000:02:053:0042; 

- Ляшенку Сергію Володимировичу земельну ділянку за адресою:                         

м. Лубни, 2 провулок Миколи Міхновського, 14,  площею 0,0608 га, 

кадастровий номер 5310700000:01:081:0011;  

- Боровко Світлані Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Малий В’язівок, вул. Лугова, 10, площею 0,2500 га, кадастровий 

номер 5322881403:03:002:0025; 

- Совенко Світлані Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Новаки, вул. Вишнева, 74, площею 0,1625 га, кадастровий номер 

5322885101:01:008:0055; 

- Гуцулі Марині Валеріївні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Вищий Булатець, вул. Кільцева, 22, площею 0,2500 га, кадастровий 

номер 5322881401:01:001:0459; 

- Кутурію Віталію Миколайовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Вовчик, вул. Нова, 10, площею 0,1350 га, кадастровий 

номер 5322881101:01:002:0364; 

- Надворній Олені Петрівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Вовчик, вул. Шевченка, 37, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322881101:01:003:0411; 

- Баганець Лідії Григорівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Засулля, вул. Наливайка, 40, площею 0,1917 га, кадастровий номер 

5322886601:01:004:0172; 

- Сахатській Аліні Миколаївні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Нижній Булатець, туп. Вані Сацького, 20, площею 0,2500 

га, кадастровий номер 5322881404:04:002:0232; 

- Сахатській Ілоні Миколаївні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Нижній Булатець, туп. Вані Сацького, 20А, площею 

0,2500 га, кадастровий номер 5322881404:04:002:0233; 



- Калугіній Валентині Миколаївні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Снітин, вул. Квітнева, 18, площею 0,2500 га, кадастровий 

номер 5322886201:01:004:0066; 

- Мироненко Надії Олександрівні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Оріхівка, вул. Центральна, 1, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322885301:01:002:0046; 

- Ковшовій Марії Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Мгар, вул. Посульська, 165, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322884601:01:002:0103; 

- Хандозі Віктору Петровичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Мгар, вул. Посульська, 167, площею 0,1500 га, кадастровий номер 

5322884601:01:002:0104; 

- Захарову Олександру Петровичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Шинківщина, вул. Шевченка, 10, площею 0,1044 га, 

кадастровий номер 5322880306:06:001:0087; 

- Федоренку Володимиру Миколайовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Нижній Булатець, вул. Ламана, 19, площею 0,1000 га, 

кадастровий номер 5322881404:04:001:0148; 

- Фіньку Михайлу Петровичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Оріхівка, вул. Чумацька (колишня 1 Травня), 6, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322885301:01:002:0045; 

- Шевельову Олександру Олександровичу земельну ділянку за 

адресою: Лубенський район, с. Оріхівка, вул. Учительська, 16, площею 0,1500 

га, кадастровий номер 5322885301:01:004:0125; 

- Голованю Віктору Івановичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Оріхівка, 1 туп. Центральний, 3А, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322885301:01:002:0047; 

- Воблому Максиму Юрійовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Засулля, вул. Олександра Вишневецького (колишня 

Чкалова), 16, площею 0,1978 га, кадастровий номер 5322886601:01:002:0561; 

- Сергієнко Наталії Григорівні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Оріхівка, вул. Чумацька (колишня 1 Травня), 34, площею 

0,2500 га, кадастровий номер 5322885301:01:002:0042; 

- Мироненку Миколі Пилиповичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Засулля, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322886601:01:003:0877; 

- Кривко Людмилі Миколаївні  земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Кревелівка, вул. Миру, 27, площею 0,1300 га, 

кадастровий номер 5322880302:02:001:0038; 

- Журавель Антоніні Анатоліївні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Калайдинці, вул. Степова, 12, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322883201:01:003:0114; 

- Горб Надії Павлівні земельну ділянку за адресою: Лубенський район, 

с. Оріхівка, вул. Сільська, 22, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322885301:01:003:0091; 



- Мамсику Віктору Михайловичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Хитці, вул. Дачна, 15, площею 0,1500 га, кадастровий 

номер 5322883205:05:003:0013; 

- Кіяшку Владиславу Петровичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Вовчик, вул. Іларіона Сухомлина, 89, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322881101:01:001:0183; 

- Ляховому Володимиру Олексійовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Барвінщина, вул. Новопроложена, 15А, площею 0,1500 

га, кадастровий номер 5322885302:02:001:0022; 

- Коваль Вірі Григорівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Нижній Булатець, пров. Свято-Покровський, 15А, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322881404:04:002:0234; 

- Спичаку Володимиру Михайловичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Нижній Булатець, пров. Свято-Покровський, 17, площею 

0,2500 га, кадастровий номер 5322881404:04:002:0235; 

- Свистун Вірі Данилівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Вовчик, вул. Іларіона Сухомлина, 109, площею 0,1886 га, 

кадастровий номер 5322881101:01:001:0184; 

- Василенку Михайлу Григоровичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Калайдинці, вул. Шевченка, 17, площею 0,1113 га, 

кадастровий номер 5322883201:01:001:0289. 

1.2. Для ведення особистого селянського господарства: 

- Кутурію Віталію Миколайовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Вовчик, площею 0,4800 га, кадастровий номер 

5322881101:01:002:0365; 

- Мироненко Надії Олександрівні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Оріхівка, вул. Центральна, 1, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322885301:01:002:0044; 

- Ставицькому Михайлу Сергійовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Новаки, площею 0,1800 га, кадастровий номер 

5322885101:01:008:0072; 

- Магурян Марії Андріївні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Стадня, вул. Урожайна, 36, площею 0,3300 га, кадастровий номер 

5322885307:07:001:0053. 

2. Відповідно до ст. 89 Земельного кодексу України, поданих заяв та 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) надати безоплатно у спільну сумісну 

власність: 

-     Морозовій  Тетяні Анатоліївні,  Ковш Анні Віталіївні,  Лаврик 

Людмилі  Василівні  земельну ділянку за адресою: м. Лубни, вул. Кирила 

Бочкарьова, 68/72, площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5310700000:04:071:0051, за цільовим призначенням – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка). 

-         Ломакіній  Наталії  Сергіївні, Кучик Наталії Іванівні земельну ділянку 

за адресою:  м. Лубни, 1 провулок  Кам'янопотіцький, 16А, площею 0,0661 га, 



кадастровий номер 5310700000:03:009:0037, за цільовим призначенням – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

-   Реві Миколі Івановичу, Реві Юрію Миколайовичу, Реві Івану 

Федоровичу земельну ділянку за адресою: м. Лубни, вул. Польова,74, площею 

0,0752 га, кадастровий номер 5310700000:04:071:0052, за цільовим 

призначенням – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

- Кулику Івану Михайловичу, Кулик Оксані Миколаївні земельну 

ділянку за адресою: Лубенський район, с. Засулля, вул. Чернещина, 52, 

площею 0,2500 га, кадастровий номер 5322886601:01:004:0232, за цільовим 

призначенням – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

- Самохвал Людмилі Володимирівні, Катрич Таїсі Олексіївні 

земельну ділянку за адресою: Лубенський район, с. Засулля, вул. Молодіжна, 

22, площею 0,1735 га, кадастровий номер 5322886601:01:002:0641, за цільовим 

призначенням – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

- Левченку Миколі Івановичу, Левченко Галині Вікторівні земельну 

ділянку за адресою: Лубенський район, с. Луки, вул. Шевченка, 46А, площею 

0,2500 га, кадастровий номер 5322884603:03:003:0130, за цільовим 

призначенням – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

- Заїці Олександру Андрійовичу, Заїці Раїсі Іванівні, Остапенко 

Валентині Олександрівні, Нор Юлії Олександрівні земельну ділянку за 

адресою: Лубенський район, с. Оріхівка, вул. 2 Садова, 9, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322885301:01:003:0090, за цільовим призначенням – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка); 

- Румянцеву Антону Геннадійовичу, Котляровій Марії Ігорівні 

земельну ділянку за адресою: Лубенський район, с. Халепці, вул. Лісова, 7, 

площею 0,2500 га, кадастровий номер 5322883204:04:002:0044, за цільовим 

призначенням – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

3. Внести зміни до абз. 10 п.1.1 рішення Лубенської міської ради від 22 

лютого 2024 року «Про передачу земельних ділянок  громадянам у власність»  

щодо гр. Дмитренко Г.В., змінити площу земельної  ділянки  та  кадастровий  

номер в зв’язку з  технічною помилкою та викласти його в новій редакції, а 

саме:  

- «Дмитренко Ганні Василівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, вул. 

Кам'янопотіцька, 73/1,  площею 0,0900 га, кадастровий номер 

5310700000:03:011:0043». 

 

Лубенський міський  голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 


